2
	Апраксинский вестник
Общественно — политическая газета
учредитель: Совет депутатов Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской области
	Газета выходит                                                                          №31   пятница 07 ноября  2025 года
с 1 июля 2006 года                                                                     Газета выходит 3 раза в месяц

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07 ноября 2025 года №153 п. Апраксино

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 31 ИЮЛЯ 2024 Г. № 89 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ» (В РЕДАКЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 27 ЯНВАРЯ 2025 Г. № 11)

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Костромской области от 9 ноября 2007 г. № 210-4-ЗКО «О муниципальной службе в Костромской области», администрация Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 31 июля 2024 г. № 89 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановления администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 27 января 2025 г. № 11) (далее – постановление) следующие изменения:
1) постановление дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению 2 к настоящему постановлению»;
2) постановление дополнить приложением 2 следующего содержания:

«Приложение 2
к постановлению администрации
Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области
от 31 июля 2024 г. № 89

СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

- Председатель комиссии – Глухарева Оксана Викторовна, глава Апраксинского сельского поселения.
- Заместитель председателя – Ипатова Вероника Александровна, заместитель председателя Совета депутатов Апраксинского сельского поселения.
- Секретарь комиссии – Бурсова Ирина Михайловна, ведущий специалист администрации Апраксинского сельского поселения.
- Члены комиссии:
Смирнов Антон Игоревич – депутат Совета депутатов Апраксинского сельского поселения;
Курочкина Галина Павловна – депутат Совета депутатов Апраксинского сельского поселения.».
2. В пункте 5 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 31 июля 2024 г. № 89 (в редакции постановления администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 27 января 2025 г. № 11), слова «его заместитель, назначаемый руководителем администрации из числа членов комиссии, замещающих должности муниципальной службы в администрации» заменить словами «его заместитель».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава
Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области                                                                                        О. В. Глухарева

[bookmark: _GoBack]

	Общественно-политическая газета учреждена Советом депутатов Апраксинского сельского поселения
Зарегистрированный первый номер от 06.07.06 г., тираж 10 экз. Адрес издательства п.Апраксино,
ул.Молодёжная,дом 18. Тел.643-243

image1.png